Machine forestiére (image A)

Machine forestiére (image A)

Elément | Référence Nom Qté | Remarque

1 1JL226-0000-0000-3 | Pieces -3 1 | Correspondant a (image 3)
2 1JL226-0000-0000-2 | Pieces -2 1 | Correspondant a (image 2)
3 1JL226-0000-0000-5 | Pieces -5 1 | Correspondant a (image 5)
4 1JL226-0000-0000-4 | Pieces -4 1 | Correspondant a (image 4)
5 1JL226-0000-0000-11 | Pieces-11 | 1 | Correspondant a (image 11)
6 1JL226-0000-0000-6 | Pieces -6 2 | Correspondant a (image 6)
7 1JL226-0000-0000-7 | Pieces -7 1 | Correspondant a (image 7)
8 1JL226-0000-0000-8 | Pieces -8 1 | Correspondant a (image 8)
9 1JL226-0000-0000-9 | Pieces -9 1 | Correspondant a (image 9)
10 1JL226-0000-0000-1 | Pieces -1 1 | Correspondant a (image 1)
11 1JL226-0000-0000-10 | Pieces-10 | 1 | Correspondant a (image 10)
12 1JL226-0000-0000-12 | Pieces-12 | 1 | Correspondant a (image 12), non présenté sur I'image A

-18-




Machine forestiére (image 1)

o

B/;;/f

Machine forestiére (image 1)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 710730003 1JL226-0000-0001 Crochet 1
2 810730066 1JL226-0300-0000 Chassis de suspension 1
3 805760001 1G-180-00-019 Axe de suspension supérieur 1
4 501011111 GB5783-M10X20 Vis a filetage complet 2
5 506030036 GB93-10 Rondelle élastique 2
6 501010808 GB5782-M20X110 Vis a filetage partiel 2
7 501010810 GB5782-M20X130 Vis a filetage partiel 4
8 810730116 1JL226-1500-0000 Tirant de suspension 2
9 503010767 DIN985-M20 Ecrou hexagonal freiné 6
10 809820065 AGFR245-2500-00 Manchon de fixation 2

-19-



Machine forestiere (image 2)

Machine forestiéere (image 2)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 804750219 1LTF-550-G11004 Goupille de verrouillage ®8 2
2 710730160 1JL226-0000-0022 Goupille de fixation 1 2
3 503010764 DIN985-M14 Ecrou hexagonal freiné 2
4 506010058 GB97.1-14 Rondelle plate 4
5 501011142 GB5783-M14X40 Vis a filetage complet 2
6 810730061 1JL226-0200-0000 Chassis d'écran arriére 1
7 501011160 GB5783-M16X50 Vis a filetage complet 4
8 503010765 DIN985-M16 Ecrou hexagonal freiné 4

-20-




Machine forestiere (image 3)

Machine forestiére (image 3)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 810730115 1JL226-1400-0000 Conduite d'huile 1
2 703820055 QUICK-COUPLING-G1/2-G | Embout a goupille rapide 2

G1/2
3 810730114 1JL226-1300-0000 Conduite d'huile 1
4 700250036 1CB-18-06WD Adaptateur M18X1,5-G3/8 2
5 810730113 1JL226-1200-0000 Vérin 1
6 501010806 GB5782-M20X90 Vis a filetage partiel 1
7 503010767 DIN985-M20 Ecrou hexagonal freiné 5
8 710730025 1JL226-0000-0017 Roulement COB 02 2030 6
9 509010009 GB1152-M10X1 Coupelle d'huile 3
10 810730103 1J1226-0900-0000 Jeu de traction de vérin 2 1
11 501010810 GB5782-M20X130 Vis a filetage partiel 1
12 501010809 GB5782-M20X120 Vis a filetage partiel 3
13 810730107 1JL226-1000-0000 Jeu de traction de vérin 1 1

-21-




Machine forestiere (image 4)

Machine forestiéere (image 4)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 810730074 1JL226-0400-0000 Transmission compléte 1
2 506010058 GB97.1-14 Rondelle plate 4
3 506030038 GB93-14 Rondelle élastique 4
4 501010768 GB5782-M14X60 Vis a filetage partiel 4

-22-




Machine forestiere (image 5)

=

Machine forestiére (image 5)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 501010768 GB5782-M14X60 Vis a filetage partiel 2
2 503010764 DIN985-M14 Ecrou hexagonal freiné 6
3 810730096 1JL226-0800-0000 Couvercle arriere 1 1
4 506010058 GB97.1-14 Rondelle plate 4
5 505011471 GB70.1-M14X110 Vis 4

-23-




Machine forestiere (image 6)

Machine forestiéere (image 6)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 501011141 GB5783-M14X35 Vis a filetage complet 4
2 810730086 1JL226-0500-0000 Rail de coulissement 1 1
3 710730010 1JL226-0000-0008 Patin de rail de coulissement 1 4
4 503010764 DIN985-M14 Ecrou hexagonal freiné 4

-24-




Machine forestiere (image 7)

.

P

Machine forestiére (image 7)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 800920101 EF100.00.111A Goupille carrée D 1
2 810730091 1JL226-0700-0000 Renfort complet 1

-25-




Machine forestiere (image 8)

Machine forestiéere (image 8)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 710730011 1JL226-0000-0009 Tige de chaine 1 1
2 508050100 GB91-5X40 Goupille fendue 1
3 810730090 1JL226-0600-0000 Chaine 67
4 710730004 1JL226-0000-0002 Bague entretoise 1 54

-26-




Machine forestiere (image 9)

Machine forestiére (image 9)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 710730028 1JL226-0000-0020 Vis de tension 1 1
2 710730007 1JL226-0000-0005 Rondelle de tension 1
3 710730026 1JL226-0000-0018 Roulement COB 02 2520 2
4 810730131 1JL226-1700-0000 Piece de montage 1
5 710730012 1JL226-0000-0010 Petite poulie de courroie 1
6 515010011 REACH15-45X80 Couvercle 2
7 501011099 GB5783-M8X20 Vis a filetage complet 7
8 506030035 GB93-8 Rondelle élastique 7
9 506010055 GB97.1-8 Rondelle plate 7
10 710730005 1JL226-0000-0003 Couvercle de poulie de courroie 1
11 710730016 1JL226-0000-0012 Courroie (XPB-1470) 6
12 710730014 1J1226-0000-0011 Grande poulie de courroie 1
13 503010764 DIN985-M14 Ecrou hexagonal freiné 1
14 710730008 1JL226-0000-0006 Bague d'arrét de ressort 2
15 710730009 1JL226-0000-0007 Ressort 1
16 501011112 GB5783-M10X25 Vis a filetage complet 1
17 506030036 GB93-10 Rondelle élastique 1
18 710730006 1JL226-0000-0004 Rondelle de tension 2 1
19 810730110 1JL226-1100-0000 Chassis de tension 1

-27 -




Machine forestiére (image 10)

1 12 8

Machine forestiére (image 10)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 510020707 GB13871-FB-60X75X8 Bague d'étanchéité FB 1
2 501011142 GB5783-M14X40 Vis a filetage complet 16
3 710730017 1JL226-0000-0013 Siege de roulement 1 1
4 506010058 GB97.1-14 Rondelle plate 16
5 503010764 DIN985-M14 Ecrou hexagonal freiné 16
6 710730027 1JL226-0000-0019 Bague feutre d'étanchéité 1 2
7 511011101 GB288-22312-C Roulement a rouleaux autocentreur 2
8 810730119 1J1226-1600-0000 Arbre de lames 1
9 710730023 1JL226-0000-0015 Tampon entretoise 1 1
10 710730020 1JL226-0000-0014 Siége de roulement 2 1
11 710730158 1JL226-0000-0021 Presse-étoupe de roulement 1
12 506030037 GB93-12 Rondelle élastique 6
13 501011126 GB5783-M12X30 Vis a filetage complet 6
14 509010009 GB1152-M10X1 Coupelle d'huile 1

-28-




Machine forestiére (image 11)

Machine forestiére (image 11)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 810730029 1JL226-0100-0000 Capot 1
2 509010009 GB1152-M10X1 Coupelle d'huile 1
3 810730139 1JL226-1800-0000 Piece d'arrivée de graisse 1
4 706790181 EFAG140.014A-1 Goupille inférieure de suspension 2

-29.-




Machine forestiére (image 12)

Machine forestiére (image 12)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 810730141 1JL226-1900-0000 Barriére 1 1
2 501010784 GB5782-M16X100 Vis a filetage partiel 4
3 503010765 DIN985-M16 Ecrou hexagonal freiné 8
4 810730147 1JL226-2000-0000 Barriére 2 2
5 501010808 GB5782-M20X110 Vis a filetage partiel 2
6 804750219 1LTF-550-G11004 Goupille de verrouillage complete ®8 3
7 710730160 1JL226-0000-0022 Goupille de fixation 1 3
8 501011160 GB5783-M16X50 Vis a filetage complet 4
9 810730029 1JL226-0100-0000 Capot 1
10 501010810 GB5782-M20X130 Vis a filetage partiel 4
11 503010767 DIN985-M20 Ecrou hexagonal freiné 6
12 810730116 1JL226-1500-0000 Tirant de suspension 2
13 810730066 1JL226-0300-0000 Chassis de suspension 1

-30-




Transmission compléte (image 13)

Transmission compléte (image 13)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 810730076 1JL226-0401-0000 Réducteur 1
2 506060572 JB4341-42 (2 mm) Anneau élastique 1
3 702620017 AGM200.130 Rondelle papier 1
4 710730164 1JL226-0400-0002 Couvercle d'adaptateur 1
5 810730082 1J1226-0402-0000 Tube d'arbre 1
6 505011444 GB70.1-M12X30 Vis 4
7 511021553 GB276-6309-2RS Roulement a billes a gorge profonde 1
8 506060199 GB893.1-100 Anneau élastique A 1
9 510020710 GB13871-FB-45X100X10 | Bague d'étanchéité FB 1
10 506060519 JB4342-45 (2,5 mm) Anneau élastique 1
11 710730075 1J1226-0400-0001 Arbre (5) 1
12 507010101 GB1096-A-12X8X50 Clavette plate A 1
13 507010104 GB1096-A-12X8X70 Clavette plate A 1
14 703400202 FM120.00.199C Couvercle de prise de force 1
15 506010056 GB97.1-10 Rondelle plate 2
16 506030036 GB93-10 Rondelle élastique 2
17 501011111 GB5783-M10X20 Vis a filetage complet 2
18 702420030 EF100.00.177 Couvercle antirouille d'arbre 1

d'entrée

-31-




Réducteur (image 14)

Réducteur (image 14)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 510020708 CFW-45X90X10 Bague d'étanchéité FB 1
2 516010003 ZBT32001.3-2G3/8-19" Bouchon conique 3
3 709100010 AG20.02.C03 Chapeau de coquille 311 1
4 710730078 1JL226-0401-0002 Rondelle papier d'étanchéité 1 1
5 511016491 GB297-30309 Roulement 1
6 710730080 1JL226-0401-0006 Anneau élastique 2 1
7 710730001 1JL226-0401-0004 Pignon conique 2 2
8 506060325 GB894.1-50 Anneau élastique A 2
9 710730079 1JL226-0401-0003 Arbre d'entrée 1
10 702480007 AG14.01.C07 Ressort a lame 4
11 702480006 AG14.01.C06 Clavette 4
12 710730165 1J1226-0401-0007 Coquille de réducteur 1
13 702650043 NFG-RCA-90X10 Chapeau 90X10 1
14 710730077 1JL226-0401-0001 Anneau élastique 1 1
15 511016442 GB297-32209 roulement 1
16 710730166 TZDP-85-75-1 Patin de réglage 3 1
17 506060193 GB893.1-85 Anneau élastique A 1
18 706000028 HM7FT.30.14 Couvercle ®85X10 1
19 705290211 CBW-00-011B Bouchon pneumatique ZG3/8 1
20 710730002 1JL226-0401-0005 Pignon conique 1 1
21 710730167 TZDP-54-46-2 Cale de réglage 1 1
22 511016391 GB297-33109 Roulement 2
23 710730168 TZDP-58-45-1 Cale de réglage 2 1

-32-




Réducteur (image 14)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
24 506060519 1B4342-45 (2,5 mm) Anneau élastique 1
25 510020673 CFW-45X80X10 Bague d'étanchéité FB 1
26 506030036 GB93-10 Rondelle élastique 8
27 501011112 GB5783-M10X25 Vis a filetage complet 8

-33-




Entretoise (image 15)

1
O\
T
2
.///
S
o
)
| [
\\\\\\; ~//
Entretoise (image 15)
Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 710730092 1JL226-0700-0001 Bague entretoise 1 1
2 810730093 1JL226-0701-0000 Entretoise 1

-34-




Arbre de lames (image 16)

3 4
i )
Arbre de lames (image 16)
Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 810730121 1J1226-1601-0000 Arbre de lames 1
2 503010317 GB6184-M24 Contre-écrou 46
3 710730120 1JL226-1600-0001 Lame 46
4 501010834 GB5782-M24X130 Vis a filetage partiel 46

-35-




Roue de tension compléte (image 17)

Roue de tension compléte (image 17)

Elément | N° d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 810730135 1JL226-1701-0000 Chassis complet 1 1
2 511021988 GB276-6205-RS Roulement a billes a gorge profonde 2
3 710730132 1JL226-1700-0001 Poulie de tension de courroie 1
4 506060310 GB894.1-25 Anneau élastique 1

-36-




Piece d'arrivée de graisse (image 18)

Piece d'arrivée de graisse (image 18)

Elément | N°d'article Référence Nom Qté | Remarque
1 509010020 GB1153-M10X1X45° Coupelle d'huile 1
2 710730140 1JL226-1800-0001 Adaptateur 1 1
3 705091582 4TJ141-4400-03 Adaptateur 1

-37-




